お取引先様各位

   2025 年 5 月吉日

圧着機サービス株式会社

代表取締役 重信幸一

マルチ圧着機製造終了のお知らせ

拝啓 若葉の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、長年に亘りご愛顧頂きましたマルチ圧着機 MC2000 につきまして、

原材料費及び構成部品・副資材の価格高騰、主要部品製造終了に伴い、

2025 年 5 月をもって製造を終了させて頂きます。

製造終了期日、製造終了製品、今後の対応に関しまして下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

製造終了期日：2025 年 5 月 31 日

製造終了製品：MC2000

今後の対応；不具合及び修理の受付は引き続き行いますが、

      アタッチメント部品や電子部品等製造終了した部品につきましては

      受付を終了させていただきます。

      尚、MC2000 の在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

以上